3.3.50.39.02 / Ficha: 271 / Valor: R$ 258.000,00 

Fonte de Recurso: 02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULADOS / Projeto-
Atividade: 08.245.0021.2014.0000 / Elemento de Despesa: 3.3.50.39.02 / Ficha: 272 / Valor: R$ 
92.204,40 

VALOR DO TERMO DE FOMENTO: R$ 350.204,40 (trezentos e cinquenta mil duzentos e quatro 
reais e quarenta centavos) 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Fomento será de 13 (treze) meses, com início fixado a 
partir de sua assinatura e término no dia 31 de janeiro de 2026, poderá ser prorrogado por meio de 
Termo Aditivo, mediante solicitação da Organização da Sociedade Civil, limitada ao período de 05